

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Tarnów, 06.12.2021

znak pisma: SWLOG:271.MCH.84...../2021

Dostawa materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy – sprawa nr 84/2021

W odpowiedzi na zapytania z dnia 23.11.2021 r. Zamawiający wyjaśnia:

Zakres 1, poz. 4 – Zwracamy się z prośbą o określenie czy należy wycenić kompresy pakowane po 2 czy 3 sztuki?

Odpowiedź: Po 2 szt

Zakres 2, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 7 poz. 1-3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6min?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zakres 7 poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wyściółki podgipsowej w opakowaniu a'6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zakres 9 poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 17 nitkowej?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zakres 9 poz. 2, 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zakres 9 poz. 3, 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy o powierzchni 0,5m²?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zakres 10 - Czy Zamawiający wyrazi dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 12, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem przyklepnym o średnicy 6cm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zakres 12, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem przyklepnym o wymiarach 6 x 8 cm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Zakres 12, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50cm x 75cm z otworem przyklepnym o średnicy 7cm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zakres 14, pozycja 1, 4, 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 14, pozycja 2, 5, 8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'12 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 14, pozycja 3, 9 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'6 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 14 poz. 4, 5, 7, 8, 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster o długości 9,14cm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zakres 15, pozycja 1-9 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pokryty klejem akrylowym metodą ciągłą?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 21, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

Zakres 21, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek zarejestrowany jako wyrób medyczny klasa I sterylna?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 22 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowany a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zakres 22 poz. 2,3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowany a'30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę

Zakres 22, pozycja 4 – 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowany a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zakres 23 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o powierzchni lepnej 15x22cm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

Zakres 23 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o powierzchni lepnej 20x25cm w opakowaniach a'30sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 23 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o powierzchni lepnej 45x49cm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

Zakres 23 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o powierzchni lepnej 51x55cm w opakowaniach a'15sztuk, z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 23 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o powierzchni lepnej 56x78cm w opakowaniach a'6sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 24, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastrów w rozmiarze 6mm x 75mm x 50 saszetek (1 sasz. = 3 plastry)?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści

Zakres 29, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści kompres oczny włókninowo - celulozowy w rozmiarze 5,5 x 7,5cm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 31, pozycja 2 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek elastycznych zawierających jedną zapinkę ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 33 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 34 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 3,6cm x 4cm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 34 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7cm x 7,1cm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści

Zakres 34 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,9cm x 6,2cm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 34 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7cm x 7,1cm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 35 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wodoodporną kieszenią w rozmiarze 24x10cm z częścią przylepną 10cm x 8cm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 35 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści

Zakres 35 – Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 600 opakowania po 25szt, czy 600 sztuk?

Odpowiedź: 600op x 25 szt

Zakres 36, pozycja 1 – 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bandaży o elastyczności 100-140%, składa 31% poliamid, 69% wiskoza?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Zakres 37, pozycja 1 - 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek o rozciągliwości około 150%?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

Podpisał (a) :

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

KIEROWNICZKA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Anna Hajnysz

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr inż. Monika Cholewa